ANEXO IT

Educacion

Puntuacion Provisional - Derecho Preferente a Centro

Resolucion 269/2023 de 6 de octubre, de 1a Direccion del Servicio de Seleccion y Provision de Personal docente del Departamento de

+ Indicador de personas que obtienen una sobrevaloracion en el apartado 6.7, de acuerdo con la convocatoria, por poseer el titulo EGA o equivalente, para las peticiones de plazas ubicadas en Navarra.

APARTADOS

NOMBRE 111 112 113 1.241

Centro: LE.S. ALHAMA (CORELLA)

PENA DE 159 0 0 58,1666
MARCOS
ANTONIO

Centro: LE.S. SANCHO Il EL MAYOR (TAFALLA)

SANCHEZ DE 15 0 0 30,6664
BOADO

ESQUIROZ

CAROLINA

122 123 2 311 312 313 314 3.21

3.22 323 33

41

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2 6.3

2,5

0,31

6.4

6.5 6.6 TOTAL

0,5 0 234,1666

0,5 0,1 66,4764

lunes, 15 de enero de 2024
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